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Gottesdienste im Juli

6. Juli
13. Juli
20. Juli

27. Juli

9.30 Uhr
9.30 Uhr
9.30 Uhr
9.30 Uhr

Geh aus, mein Herz,
und suche Freud in

dieser lieben
Sommerzeit an
deines Gottes

Gaben; schau an der
schonen Garten Zier
und siehe, wie sie

mir und dir sich

ausgeschmickt
haben, sich

ausgeschmiickt

haben.

Paul Gerhardt

Gottesdienst, Pfr. Ruedi Schmid, Vordemwald
Gottesdienst, Pfr. Herbert Baumberger, Strengelbach
Gottesdienst mit Abendmahl, Pfrn. Christine Blirk

Kanzeltauschgottesdienst, Prediger Benjamin Coulter

Gebet fir den Fride wiinsch ich diir und
Frieden und fir Fride wiinsch ich miir,
die Gemeinde Fride fiur ois ali und far
mittwochs 10-10.20 Uhr di ganzi Walt.
in der Kirche

Zurichdeutsch, aus dem Ref.
09. Juli Gesangbuch Nr. 336
23. Juli

AG 066 Eine Beilage der Zeitung ,,reformiert”



Mittwoch, 16. Juli

. 18 Uhr Teilete im KGH: jeder bringt etwas
zum Essen mit und anschliessend teilen wir
alles an einem grossen Buffet

19 Uhr Wunschliedersingen mit Johannes

Freitag, 18. Juli

9-11Uhr Kafitraff im Kirchgemeindehaus

Mittwoch, 23. Juli %
18 Uhr gemeinsames Girillieren auf der
Terrasse des KGH.

Jeder bringt sein eigenes Grillgut mit.

Fur Getranke, Salate und Brot ist gesorgt.
Freitag, 25. Juli

9-11 Uhr Kafitraff im KGH

Mittwoch, 30. Juli

18 Uhr Teilete im KGH: jeder bringt etwas www.kirche-leerau.ch
zum Essen mit und anschliessend teilen wir Pfarramt:
alles an einem grossen Buffet Pfrn. Christine Biirk, 062 726 11 34

. - . christine.buerk@kirche-leerau.ch
19 Uhr Kirche: Margrit Lischer nimmt uns

mit auf eine Reise. Kommen Sie mit? Kirchenpflegeprasidentin
Béatrice Meili, 079 453 51 05

beatrice.meili@kirche-leerau.ch

Vermietung Kirchgemeindehaus
Béatrice Meili, 079 453 51 05
beatrice.meili@kirche-leerau.ch
Sigristin

Manuela Hunziker-Scheuzger,

079 280 63 07
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